
Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 14.41 ET CM 60006277 PASCUAL CORDERO, JAVIER 8 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006218 AGUADO PICHON, MARCOS 8 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006047 ÁLVAREZ GIL, ALONSO 9 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM 60006145 ARRANZ FERNÁNDEZ, ÁLVARO 9 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006645 BARJA MEDINA, LUCAS 8 C. DEPORTIVO MAYOL

TO 346 BULEO ORDOÑO, SAÚL 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006043 CARRERO DE LA ROSA, MARCOS 8 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

TO 249 CASARRUBIOS CORROCHANO, JORGE 8 UDAT Talavera

ET CM 60006051 CELESTINO DE LA CRUZ DE LOS REYES, SAMUEL 8 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM 60006121 CHAMORRO RESUELA, RUBÉN 8 TRAININGREY - TELLO

TO 323 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006164 CHICO FERNÁNDEZ, ÁLVARO 8 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006534 CORROCHANO GARCÍA, GUZMÁN 8 U.D.A. TALAVERA

TO 428 DÍAZ MONTERO, IGNACIO 8 TrainingRey

TO 484 DÍAZ SÁNCHEZ, ÁNGEL 9 UDAT Talavera

TO 362 ESQUINAS CASTILLA, ANTONIO 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006607 FERNÁNDEZ-CABALLERO CASANOVA, ARTURO 9 PDM MADRIDEJOS

TO 451 FRAILE CARRASCOSA, PEDRO 8 TrainingRey

ET CM 60006084 GRAU BOURDAIS, MIGUEL 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006254 JIMÉNEZ GALLEGO, DIEGO 9 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006187 MOZO ORTEGA, LUIS 9 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006531 MUÑOZ SERRANO, RODRIGO 8 U.D.A. TALAVERA

TO 319 NIETO YÉBENES, ANTONIO 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006127 ORTUÑO PRADA, MANUEL 8 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006120 PALOMINO FOURNIER, LUCAS 8 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006158 PEREIRA MARTÍNEZ, LEÓN JOSÉ 8 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006131 PIÑA DÍAZ-GUERRA, BRUNO 9 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006511 RECANSENS SÁNCHEZ CANO, ÁLVARO 9 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006255 RENTERO NOMBELA, HÉCTOR 8 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006253 RODRÍGUEZ JARA, DIEGO 9 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006647 RODRÍGUEZ LANCHA, ALEJANDRO 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60006521 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ARIEL 8 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60006124 SILVA RUIZ, RODRIGO 8 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006105 SOLA RUIZ, MARCOS 8 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006646 ZAMORANO PUÑAL, DAVID 9 C. DEPORTIVO MAYOL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 11.83 TO 5716 RAMOS DIAZ ZORITA, JUAN 4 UDAT Talavera

 12.08 TO 491 DORADO MARTIN DE SAN PABLO, MARCELO 5 San Ildefonso Mediolanum

 12.53 TO 5260 SERRANO ESPINOSA, MARCOS 5 UDAT Talavera

 12.73 TO 75 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RAÚL 4 UDAT Talavera

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_LM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

1º JOR.PROV.ESCOLAR SUB14-16-18 TOLEDO



ET CM 60006210 AGUILAR MORENO, JESÚS 5 AT. SAN PABLO DE LOS MONTES

TO 377 ALONSO PÉREZ, ANDRÉS 5 Liberbank-CA Toledo

TO 281 CABELLO ALONSO, NICOLAS 4 San Ildefonso Mediolanum

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 12.20 TO 28 MARTINEZ ESPIÑEIRA, LEONARDO 7 Liberbank-CA Toledo

 12.99 TO 70 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006258 BAHRI BOUJADDAR, MOUSSA 6 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006536 LENCERO CARRILLO, ÓSCAR 6 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60006039 LÓPEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO 7 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM 60006276 MARTIN GARCIA, IVAN 7 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006584 RODRÍGUEZ GALLEGO, MARIO 7 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60006115 SALCEDO MARTÍNEZ, IKER 7 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006658 TIRADO MENDOZA, PABLO 7 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 00:53.27 TO 5715 BAYAN GÓMEZ, DIEGO 4 UDAT Talavera

TO 377 ALONSO PÉREZ, ANDRÉS 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006119 BALMASEDA GARCÍA, PABLO 5 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006251 DIAZ LOPEZ, YORDANOS 5 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006519 GUTIÉRREZ VALERO, MARIO 5 U.D.A. TALAVERA

TO 5191 HERNANDEZ MORENO, DAVID 4 Atletismo Noves

TO 5260 SERRANO ESPINOSA, MARCOS 5 UDAT Talavera

TO 5262 SERRANO SEGUNDO, LUCAS 5 UDAT Talavera

TO 5818 VEGA HERNANDEZ, RICARDO 4 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 01:29.81 TO 5243 SERRANO BORREGO, SAMUEL 6 UDAT Talavera

ET CM 60006525 CASTRO SÁNCHEZ, ALEJANDRO 6 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60006122 FERNÁNDEZ MARTÍN, NICOLÁS 7 TRAININGREY - TELLO

TO 189 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS 7 UDAT Talavera

ET CM 60006118 PINTADO BARRERA, PEDRO 6 TRAININGREY - TELLO

TO 579 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA, VÍCTOR 7 UDAT Talavera

ET CM 60006115 SALCEDO MARTÍNEZ, IKER 7 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006520 SERRANO BORREGO, ELOY 7 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60006126 SILVA RUIZ, ARTURO 6 TRAININGREY - TELLO

TO 142 SOBRINO SANZ, ALFONSO 7 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 09:14.33 TO 5819 MARSOU , ADNAN 5 Atletismo Noves

 09:18.35 TO 5694 GARCÍA CAMPINO, FLAVIO 5 Atletismo Manchego

 09:25.52 TO 20 MORENO LOPEZ, MARIO 5 Atletismo Noves

 09:47.76 TO 5692 DE NIEVES MARTÍNEZ, CARLOS 5 Atletismo Manchego

400m MASC. AL_LM

600m MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_LM

100m MASC. AL_CM



 10:02.64 TO 78 PANTOJA MANRIQUE, JAVIER 5 At.San Pablo-Toledo

 10:06.36 TO 67 MANRIQUE TORIJA, ALEJANDRO 5 At.San Pablo-Toledo

 10:55.5 TO 5180 ALONSO MANZANERO, GONZALO 4 Atletismo Noves

 11:20.75 TO 434 BALSECA GARCIA, IELTXU 5 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60006114 RODRÍGUEZ GARCÍA, ALEX 5 TRAININGREY - TELLO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60006128 GONZÁLEZ REDONDO, DARÍO 6 TRAININGREY - TELLO

TO 5269 RODRIGUEZ DIEZ, GABRIEL 6 UDAT Talavera

ET CM 60006159 SEBASTIÁN JIMÉNEZ, IKER 6 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006130 VELASCO ROMERO, ALBERTO 6 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006191 VELASCO ROMERO, JOSÉ RAMÓN 6 TRAININGREY - TELLO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

TO 75 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RAÚL 4 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

TO 249 CASARRUBIOS CORROCHANO, JORGE 8 UDAT Talavera

TO 158 DÍAZ CERRO, MANUEL 8 UDAT Talavera

ET CM 60006607 FERNÁNDEZ-CABALLERO CASANOVA, ARTURO 9 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60006531 MUÑOZ SERRANO, RODRIGO 8 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60006647 RODRÍGUEZ LANCHA, ALEJANDRO 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60006521 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ARIEL 8 U.D.A. TALAVERA

TO 265 VENTAS HERNANDO, NICOLÁS 8 UDAT Talavera

ET CM 60006646 ZAMORANO PUÑAL, DAVID 9 C. DEPORTIVO MAYOL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 1,47 TO 343 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006200 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO 7 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 189 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS 7 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60006594 FERNÁNDEZ-CABALLERO CASANOVA, AURLELIO 4 PDM MADRIDEJOS

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60006200 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO 7 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006039 LÓPEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO 7 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

TO 343 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 406 RODRÍGUEZ VELASCO, JESÚS 7 AD San Miguel

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_LM

Triple Salto MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club

TO 346 BULEO ORDOÑO, SAÚL 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006534 CORROCHANO GARCÍA, GUZMÁN 8 U.D.A. TALAVERA

TO 484 DÍAZ SÁNCHEZ, ÁNGEL 9 UDAT Talavera

ET CM 60006227 DORDA PARRILLA, JORGE 8 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

TO 367 GHAILAN , MOHSIN 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006199 RODRÍGUEZ GÓMEZ-MONEDERO, BORJA 8 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 7,51 TO 336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006525 CASTRO SÁNCHEZ, ALEJANDRO 6 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60006195 ESTRELLA RAMIREZ, RICHAR EDUARDO 6 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006657 LIZCANO UCEDA, FRANCISCO 7 INDEPENDIENTE

ET CM 60006276 MARTIN GARCIA, IVAN 7 C.A. SAN ILDEFONSO

TO 579 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA, VÍCTOR 7 UDAT Talavera

ET CM 60006658 TIRADO MENDOZA, PABLO 7 INDEPENDIENTE

ET CM 60006229 VEGA LOZANO, ISMAEL 7 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 11,89 TO 5724 REDONDO MORA, VICTOR 4 Liberbank-CA Toledo

 9,64 TO 293 GARCIA GARCIA, FERNANDO 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

TO 547 ABELLA ABDELLATIF, YARA 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006648 BERROCOSO DE ARRIBA, CLAUDIA 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60006656 BOUOUADINA , DOUAA 8 AYTO. MOCEJON

ET CM 60006269 CAÑO RUBIO, CANDELA 8 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006652 CARMENA ROJAS, LAURA 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60006038 CASTAÑO SÁNCHEZ, ELISA 9 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM 60006050 CORCUERA MORÓN, MARTA 9 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM 60006046 CRIADO CALDERON, VALERIA 9 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM 60006188 CUÑARRO ROBLES, ÁNGELA 9 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006232 DIAZ COGOLLUDO, IRENE 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006189 DÍAZ SÁNCHEZ, VERA 9 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006116 DÍAZ-RULLO HERNÁNDEZ, DANIELA 9 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006193 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA 8 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006095 ERADES DOPICO, ÁNGELA 8 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

TO 378 FERNÁNDEZ CORIA, LARA 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006270 FLORES YUSTE, CARLA 8 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006099 GÁLVEZ SANTAMARÍA, JIMENA 8 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

TO 572 GARCÍA GARCÍA, EMMA 9 Atletismo Noves

ET CM 60006216 GARCÍA RUS, CARLA 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

TO 128 GARCÍA SERRANO, ROCÍO 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60006265 GARCÍA SERRANO, SOFÍA 9 C.A. SAN ILDEFONSO

80m FEM. AL_IF

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM



ET CM 60006053 GIL DE LOS REYES, MARÍA 9 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM 60006394 GÓMEZ SÁNCHEZ, SARA 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60006605 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, JIMENA 8 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60006234 JIMENEZ GOMEZ, IRENE 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006512 LARA DORADO, ANDREA 9 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006140 LÓPEZ DEL OLMO, IRENE 9 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006054 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA 9 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM 60006220 MARTIN VEGA, SARA 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006666 MARTÍNEZ GARCÍA, BERTA 9 INDEPENDIENTE

TO 479 MORALES GALAN, DANIELA 9 Atletismo Seseña

ET CM 60006532 MORENO JIMÉNEZ, ANA 8 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60006651 NOMBELA FERNÁNDEZ-RAMOS, ALBA 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60006266 PÉREZ LÓPEZ, SARA 8 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006256 RICO ROMERO, CLAUDIA 8 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006040 RODRÍGUEZ GARCÍA TENORIO, DANIELA 9 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM 60006123 RODRÍGUEZ VELASCO, LUCÍA 9 TRAININGREY - TELLO

TO 79 RUIZ BARROSO, NAZARET 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006235 SANCHEZ CASTRILLO, ANGELA 8 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006052 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA 9 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM 60006665 SERROUKH EL HANAFI, CHAIMAA 9 INDEPENDIENTE

ET CM 60006650 VILLAHERMOSA ALEGRE, CARLA 9 C. DEPORTIVO MAYOL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 13.06 TO 5813 GONZÁLEZ MARUGÁN, AFRICA 5 Liberbank-CA Toledo

 13.11 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA 4 UDAT Talavera

 13.65 TO 288 GARCÍA MUÑOZ, INÉS 4 UDAT Talavera

 14.01 TO 5264 CASADO COGOLLUDO, AITANA 5 Liberbank-CA Toledo

 14.26 TO 5027 MARTIN RUIZ, ARIADNA 5 Atletismo Noves

 14.38 TO 55 CÁRDENAS LÓPEZ, ANTHARA 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006535 CORROCHANO GARCÍA, MARINA 4 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60006528 DE GREGORIO GARCÍA, SARA 4 U.D.A. TALAVERA

TO 253 SANTOS QUERENCIAS, JULIA 4 UDAT Talavera

ET CM 60006252 SMETANINA , ELENA 4 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 12.86 TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES 6 Liberbank-CA Toledo

 13.25 TO 5736 GALVEZ SANTAMARIA, ANA 6 Liberbank-CA Toledo

 13.71 TO 311 PÉREZ DÍAZ, CARLA 6 UDAT Talavera

 13.88 TO 5729 ALCANTUD LICHA, MONICA 6 Liberbank-CA Toledo

 13.97 TO 5728 TARJUELO CASTILLO, NOA 6 Liberbank-CA Toledo

 14.40 TO 5734 EXPOSITO DE ARAUJO, AROA 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006108 BENEYTEZ GONZÁLEZ, LOURDES 7 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

TO 559 BOUJADDAR MESBAHI, NOUR EL HOUDA 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 340 CASTRO GONZÁLEZ, EVA 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006101 DIARRA DIARRA, FATOUMATA 6 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

100m FEM. AL_LF

100m FEM. AL_CF



ET CM 60006091 GARCÍA HERRÁEZ, INÉS XIANGQIN 6 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006655 GARCÍA MORENO, MARIELA 6 AYTO. MOCEJON

ET CM 60006044 GARCÍA RUIZ, ALEJANDRA 7 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM 60006667 GARCÍA-TENORIO SÁNCHEZ, CARMEN 7 INDEPENDIENTE

ET CM 60006572 GUERRERO GONZÁLEZ, LAURA 7 EM BARGAS

ET CM 60006148 MENDOZAR PANTOJA, CARLA 6 TRAININGREY - TELLO

ET CM 60006533 MORENO JIMÉNEZ, MERCEDES 6 U.D.A. TALAVERA

TO 583 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA 7 AD San Miguel

ET CM 60006581 PALOMARES LÓPEZ, MARTA 7 EM BARGAS

ET CM 60006653 PERAZ CALVO, CLAUDIA 6 AYTO. MOCEJON

TO 303 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA 7 San Ildefonso Mediolanum

TO 274 SENOVILLA RECIO, YAIZA 7 San Ildefonso Mediolanum

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 01:04.50 TO 5124 DE ANA DIAZ, CANDELA 5 UDAT Talavera

 01:07.39 TO 5816 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA 5 Liberbank-CA Toledo

 01:08.42 TO 149 DÍAZ AGUADO, EMMA 4 UDAT Talavera

 01:09.76 TO 290 RUIZ BARROSO, NAYARA 5 Liberbank-CA Toledo

 01:13.81 TO 5027 MARTIN RUIZ, ARIADNA 5 Atletismo Noves

 01:14.01 TO 5815 MORENO ORTIZ DE URBINA, ELENA 5 Liberbank-CA Toledo

TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR 5 Atletismo Noves

TO 5699 MATEOS CARROBLES, NATALIA 5 TrainingRey

ET CM 60006252 SMETANINA , ELENA 4 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 01:45.8 TO 5196 SANCHEZ GARCIA, LUCIA 7 Atletismo Seseña

 01:49.61 TO 5736 GALVEZ SANTAMARIA, ANA 6 Liberbank-CA Toledo

 01:51.3 TO 5735 SANCHEZ MANZANARES, NOELIA 7 Liberbank-CA Toledo

 01:59.5 TO 81 GONZALEZ MARTIN, LUCIA 7 Liberbank-CA Toledo

 02:00.9 TO 82 GALLEGO GARCIA, CELIA 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006100 CARRASQUILLA DÍAZ, JARA MARÍA 7 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006192 DE DIEGO BOLADO, PAULA 7 TRAININGREY - TELLO

TO 218 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA 7 UDAT Talavera

TO 267 GARCIA HIDALGA, ROSA MARIA 7 UDAT Talavera

ET CM 60006061 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO 7 CDE ATLETISMO NOVES

TO 339 GUERRA ESCOBAR, LETIZIA 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 102 MINGUEZ SORIANO, AROA 7 Atletismo Noves

TO 64 NAVALON PEDRAZA, JULIA 6 Liberbank-CA Toledo

TO 31 PEÑALVER MARTIN DE SAN PABLO, EVA 6 San Ildefonso Mediolanum

TO 453 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA 7 TrainingRey

TO 19 VEGA MORA, IRIA 6 San Ildefonso Mediolanum

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 10:30.31 TO 5708 REY VEIGA, SILVIA 4 TrainingRey

400m FEM. AL _LF

600m FEM. AL _CF

3.000m FEM. AL_LF



 10:36.7 TO 5703 NAVARRO PEREA, ZAIRA MARIA 5 TrainingRey

 10:37.71 TO 5182 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIOLA 4 Atletismo Noves

 11:13.58 TO 5192 PEREZ VALTIERRA, PAULA 4 TrainingRey

 11:17.3 TO 5690 AGUADO LARA, CAROLINA 5 TrainingRey

 11:22.93 TO 5661 RUBIO PEREZ, RAQUEL 5 TrainingRey

 11:25.78 TO 5119 SUBIRÁ BENITO, JULIA 5 At.San Pablo-Toledo

 11:32.40 TO 5805 CARBALLO GARCIA, ROSALIA 4 Liberbank-CA Toledo

 11:34.48 TO 5150 HERNANDEZ POSTIGO, ANA 4 Liberbank-CA Toledo

 12:42.3 TO 5159 VERGARA TORRES, LUCIA 4 Liberbank-CA Toledo

TO 289 RUIZ BARROSO, NOA 4 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 11:18.7 ET CM 60006160 GREGORIO ALCAZAR, SOFIA 6 TRAININGREY - TELLO

 12:02.6 TO 29 LOPEZ CALVO, ESTHER 6 Liberbank-CA Toledo

TO 5025 CARNERERO VILLANUEVA, ROCIO 7 Atletismo Seseña

ET CM 60006107 JERÉZ ALONSO, MARÍA 7 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

TO 282 MAYOR COFRADE, INES 7 Atletismo Noves

TO 103 MORENO SORIANO, IARA 7 Atletismo Noves

ET CM 60006096 PÉREZ MONTOYA, ANDREA 6 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 1,47 TO 5124 DE ANA DIAZ, CANDELA 5 UDAT Talavera

TO 290 RUIZ BARROSO, NAYARA 5 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60006652 CARMENA ROJAS, LAURA 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60006270 FLORES YUSTE, CARLA 8 C.A. SAN ILDEFONSO

TO 324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006394 GÓMEZ SÁNCHEZ, SARA 9 C. DEPORTIVO MAYOL

TO 177 MORALES TOFIÑOS, MARINA 8 UDAT Talavera

ET CM 60006104 PALOMO GASCO, ZAIRA 8 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006266 PÉREZ LÓPEZ, SARA 8 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006235 SANCHEZ CASTRILLO, ANGELA 8 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

TO 218 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA 7 UDAT Talavera

TO 333 ENCINAS HERNANDEZ, SORAYA 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 267 GARCIA HIDALGA, ROSA MARIA 7 UDAT Talavera

ET CM 60006514 MARTIN DE LA HERRERA, CLARA 7 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 9,58 TO 5816 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA 5 Liberbank-CA Toledo

Altura FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_IF



 9,03 TO 55 CÁRDENAS LÓPEZ, ANTHARA 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006606 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, AGUEDA 5 PDM MADRIDEJOS

TO 5300 MARTÍN PEÑA, ARIADNA 5 San Ildefonso Mediolanum

TO 5815 MORENO ORTIZ DE URBINA, ELENA 5 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

TO 340 CASTRO GONZÁLEZ, EVA 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006101 DIARRA DIARRA, FATOUMATA 6 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006045 DÍAZ DE LA ROSA, CANDELA 7 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

TO 80 GONZALEZ MARTIN, LYDIA 7 Liberbank-CA Toledo

TO 583 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA 7 AD San Miguel

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 9,98 TO 5121 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 4 AD San Miguel

 8,52 TO 368 PLIEGO DE MIGUEL, LAURA 4 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

 8,23 TO 390 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH 4 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

 7,10 TO 419 ESTRELLA RAMÍREZ, ALMUDENA 4 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60006648 BERROCOSO DE ARRIBA, CLAUDIA 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60006269 CAÑO RUBIO, CANDELA 8 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006194 ESTRELLA RAMÍREZ, NATALIA 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006099 GÁLVEZ SANTAMARÍA, JIMENA 8 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

TO 572 GARCÍA GARCÍA, EMMA 9 Atletismo Noves

ET CM 60006265 GARCÍA SERRANO, SOFÍA 9 C.A. SAN ILDEFONSO

TO 314 LAO MONTORO, DIANA 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006649 NOMBELA FERNÁNDEZ-RAMOS, LUCÍA 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60006665 SERROUKH EL HANAFI, CHAIMAA 9 INDEPENDIENTE

ET CM 60006257 VICUÑA PÁEZ, IRENE FERNANDA 8 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 7,23 TO 5734 EXPOSITO DE ARAUJO, AROA 7 Liberbank-CA Toledo

 6,56 TO 393 ESTRELLA VIVANCO, PAOLA MARIANA 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006654 ALGUACIL CAPUCHINO, GALIANA 7 AYTO. MOCEJON

ET CM 60006044 GARCÍA RUIZ, ALEJANDRA 7 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

TO 80 GONZALEZ MARTIN, LYDIA 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006533 MORENO JIMÉNEZ, MERCEDES 6 U.D.A. TALAVERA

TO 407 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ARIADNA 7 AD San Miguel

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF


